

AQA4-63.7E

No.	部品番号	部品名	Parts Name	1台分 個数	備考
1	7100120300	ケーシング	Casing	1	ケーシング P50-212
3	7100435532	羽根車	Impeller	1	インペラー I021-2
4	7510502520	羽根車ナット	Impeller Nut	1	ロக்க ナット 16MM SUS304
5	7510800620	羽根車ナット用ばね座金	Spring Washer	1	スプリングワッシャ 16MM SUS304
6	7510901129	羽根車キー	Impeller Key	1	ウエコミキ 5X5X20 SUS403
7	7100811200	ケース蓋	Casing Cover	1	ケーシングカバー-212155ML-1 (カコウ)
(70-2)	7002603032	ケース蓋用マウスリング	Liner ring	1	マウスリング 90X82X9 MPJ3.4 ヨウ
8	7010306851	ケーシングパッキン	Casing Packing	1	O リング 200X3
11	7301501100	吸水口	Suction Port	1	キュースイコウASSY O-4N
12	7004203151	吸水弁	Suction Valve	1	キュースイベン EHN-50 (シガネイリ)
21	7202900300	注水口止栓	Plug	1	プラグ PF 1/O リングナシ (G1)
22	7010302252	注水口止栓パッキン	Packing	1	O リング P-32 NBR
23	7202002500	相フランジ	Companion Flange	2	アイフランジ 50.J.ウス (カコウ)
24	7004005851	フランジパッキン	Flange Packing	2	フランジパッキン SS-50
34	7510407211	ケース蓋取付ボルト	Bolt	6	ロக்க ボルト M10X25 ユニクロ
38	7510407211	吸水口取付ボルト	Bolt	4	ロக்க ボルト M10X25 ユニクロ
42	7510409111	相フランジ取付ボルト	Bolt	8	ロக்க ボルト M12X50 ユニクロ
43	7510502011	相フランジ取付ナット	Nut	8	ロக்க ナット 12MM ユニクロ
44	7011010711	圧力計座プラグ	Plug	2	シカクアタマツキプラグ 3/8 サンカクロメート
45	7202900200	ドレンプラグ	Plug	1	プラグ PF 1/2 (G1/2)
46	7010305052	ドレンプラグパッキン	Packing	1	O リング ORI516-16(AN6227-16)
49	7011010711	真空計座プラグ	Plug	1	シカクアタマツキプラグ 3/8 サンカクロメート
53	7510807220	羽根車ナット用平座金	Washer	1	ワッシャ 17X28X3 SUS304
54-1	8011602010	圧カススイッチ接続エルボ	Elbow	1	ストリートエルボ PT3/8(シロ)
54-2	8011602010	メートルロック接続エルボ	Elbow	1	ストリートエルボ PT3/8(シロ)
60	7010109399	メカニカルシール	Mechanical Seal	1	メカニカルシール EA560-25CCN
75	8002211510	ベース	Base	1	キューツウベース AQA 1.5KW/2.2KW SPHC
88	7510910020	ロールピン	Roll Pin	1	ロールピン 4.5X12 SUS304
102	7202300500	吐出管	Discharge Pipe	1	ドゥツクン CU4-2.2 カチオントツウ
103	7004005851	吐出管パッキン	Packing	1	フランジパッキン SS-50
104	7510409211	吐出管取付ボルト	Bolt	4	ロக்க ボルト M12X55 ユニクロ
114	7510408611	ポンプ取付ボルト	Bolt	4	ロக்க ボルト M12X25 ユニクロ
119	7003550899	電動機	Motor Assy	1	モートル IKH3-FCKLAW21E(MPJ 3.7Kw)
186	7100309200	内部ケーシング	Inner Casing	1	ナイブケーシング C003L
(70-1)	7002602032	内部ケーシング用マウスリング	Liner ring	1	マウスリング 76X68X9 MPJ3.4 ヨウ
221-1	7011602110	メートルロック接続ニッブル	Nipple	1	ニッブル PT3/8(シロ)
221-2	7011600610	ブレードホース接続ニッブル	Nipple	1	ニッブル 3/4 (シロ)
221-3	7011600610	圧力タンクスタンド接続ニッブル	Nipple	1	ニッブル 3/4 (シロ)
225	7010306051	内部ケーシングパッキン	Packing	1	O リング MP-S 74X2.8
258	7510804211	制御箱取付ねじ用平座金	Washer	3	ワッシャ 4MM(キューJISガキ)ユニクロ
263	7510806511	吐出管取付ボルト用平座金	Washer	4	ワッシャ 12MM(ISOガキ)ユニクロ
299	7510407211	ケーシング取付ボルト	Bolt	6	ロக்க ボルト M10X25 ユニクロ
311	8011500199	圧力タンク	Pressure Tank	1	アツリョクタンク AQA NOK ET8-20-42 3KG
312	8005103899	圧カススイッチ	Pressure Switch	1	アツリョクスイッチ SNS-C106 AQA3.7
431	7510502011	吐出管取付ナット	Nut	4	ロக்க ナット 12MM ユニクロ
744	8005103599	フロースイッチ	Flow Switch	1	フロースイッチ FQS-020G AQAヨウ
745	8011303099	圧力計	Pressure Gauge	1	アツリョクケイ AT-PF3/8X75X10K テツケース
746	7011400531	メートルロック	Cock	1	メートル コック 3/8 シンチュウ
747	8011901299	ブレードホース	Flexible Joint	1	ブレードホース 3/4X600L センシンZ9000N
748	7203910800	圧力タンクスタンド接続ニッブル	Stand	1	CU3-1.5 アツリョクスタンドカチオントツウ
749	7510405511	圧力タンクスタンド取付ボルト	Bolt	2	ロக்க ボルト M8X25 ユニクロ
750	7510805511	圧力タンクスタンド取付ボルト用平座金	Washer	2	ワッシャ 8MM(キューJISガキ)ユニクロ
751	8011010410	圧力タンクスタンド取付プラグ	Plug	1	シカクアタマツキプラグ PT3/4(シロ)
752	7004600610	制御箱取付板	Mounting Plate	1	CU43.7 セイキョハコトリツケイタ
753	7510405511	制御箱取付板取付ボルト	Bolt	2	ロக்க ボルト M8X25 ユニクロ
754	7510805511	制御箱取付板取付ボルト用平座金	Washer	2	ワッシャ 8MM(キューJISガキ)ユニクロ
755	8005005699	制御箱	Control Box	1	セイキョハコ 3.7KWヨウ (ボックス グレー)
756	7510701611	制御箱取付ねじ	Screw	3	ナヘコネジ M4X8 ユニクロ
757	7510801511	制御箱取付ねじ用ばね座金	Spring Washer	3	スプリングワッシャ 4MM ユニクロ
759	8004811399	ポンプ接続ケーブル	Cable	1	7TPR380-0.7 キャブタイケーブル
760	8004811499	圧カススイッチ接続ケーブル	Cable	1	7TPR250-1.1キャブタイケーブル
761	8004811499	フロースイッチ接続ケーブル	Cable	1	7TPR250-1.1キャブタイケーブル
891		逆止弁	Check Valve	1	エハラ チャッキベン NCV(7) 40mm
(401)		逆止弁取付ボルト	Bolt	4	逆止弁付属品 (M12x65両ねじ)
(402)	7011436199	逆止弁取付ナット	Nut	8	逆止弁付属品 (M12)
(403)		逆止弁取付ボルト用平座金	Washer	4	逆止弁付属品 (M12用)
(404)		逆止弁用パッキン	Packing	1	逆止弁付属品
付属品	7003705369	ストレーナ	Strainer	1	50MM PE
付属品	7105911599	取扱説明書	Operation Manual	1	トリアツカイセツメイショ AQA